
UCHWAŁA NR XXXVIII/437/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych na pomniku przyrody – dębie szypułkowym pod nazwą 
„Dąb Gajowy” przy ul. Gajowej w Suchym Lesie 

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzanie w koronie pomnika przyrody z gatunku dąb szypułkowy (Quercus 
robur L.), rosnącego przy ul. Gajowej w Suchym Lesie, następujących specjalistycznych zabiegów: 

1) wykonanie cięć obwodowych i pielęgnacyjnych w koronie drzewa, 

2) usunięcie w koronie gałęzi suchych, chorych i połamanych, bezpośrednio stwarzających zagrożenie 
bezpieczeństwa, 

3) montaż systemu wiązań półelastycznych w koronie w celu zabezpieczenia przed rozłamaniem się 
przewodników. 

§ 2. Zabiegi, o których mowa w §1 winny zostać wykonane pod nadzorem osoby posiadającej wiedzę 
i doświadczenie w zakresie prowadzenia tego typu prac. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

